

**2021/2022 GÜRSEL ORTAOKULU YILLIK GELİŞİM PLANI**

AYLAR	SORUN/İYİ LEŞTİRME ALANI	MEVCUT DURUM	HEDEFLER	YAPILACAK ÇALIŞMALAR	SORUMLU EKİP	İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM/KİŞİ	SONUÇ	DEĞERLENDİRME
Eylül- Haziran	<b>Eğitim-Öğretim (Akademik Başarının Artırılması)</b>	1.Öğrencilerin kitap okuma bilincini kazanamamış olmaları	1. Her öğretim yılında her öğrencinin en az 10 kitap bitirmesi	1. Her hafta bir ders saatinde tüm öğrencilere okuma yaptırılacak 2.İstanbul'u Okuyorum Projesine Katılınacak. 3. Medeniyet Okuma Projesine katılınacak	Tüm öğretmenler	İlçe Milli Eğitim Müd. Kağıthane Belediyesi Türk Dili ve Ed. Derneği		
Ocak- Haziran		2. Öğrencilerin kendini ifade edebilme becerilerinin az olması, özgüven eksikliği	1. Sınıflar arası kitap okuma, şiir yazma ve okuma yarışmaları ile bilgi yarışması, münazara gibi etkinliklerin yapılması	1. Belirlenen konular ile ilgili şiir ve kompozisyon yazma yarışması yapılacak. 2. Bilgi yarışması yapılacak. 3.Münazara yapılacak.	Türkçe Öğretmenleri  Tüm öğretmenler	Çiğdem ÖRNEK Sema ULUTAŞ Hilal TOPAL Nihan ÇORBACI		
Eylül- Haziran		3. Özel yetenekli ve özel gereksinimli öğrenciler için destek eğitiminin yeterli olmayışı	1.Bu kapsamdaki öğrencileri performansları doğrultusunda akademik, sosyal ve mesleki alanlarda destek eğitim verilmesi	1. Bu öğrencilere imkanlar ölçüsünde Destek eğitim odasında bire bir eğitim verilmesi  2. Sosyal, kültürel ve sportif yarışmalara katılmaları için çalışmalar yapılması	Psikolojik Danışman  Tüm öğretmenler	Gülşah BAYSAL Kağıthane RAM Müd.		
Eylül- Haziran		4. İngilizce öğretiminde yaşanan sorunlar	1.Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli etkinliklerle öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması ve sosyal hayatta kullanılması	1. British Council, Morpa Kampüs, EBA gibi dijital platformlar etkin bir şekilde kullanılacak. 2. Çocuklarda dinleme, konuşma becerilerini geliştirecek videolar izlenecek.	İngilizce Öğretmenleri	Duygu ÇAKIR Gamze AYATA Özer TOPLU		

## 2021/2022 GÜRSEL ORTAOKULU YILLIK GELİŞİM PLANI

Ekim- Haziran		5. Veli katılımlarının %40 seviyesinde olması	1. Sınıf düzeyinde yapılan veli toplantılara katılımın en azından %50 ye çıkarılması	1.Veli ev ziyaretleri sayısı arttırılacak. 2.Velilerin toplantıya katılımı için Watsap grupları kurularak velilerle sınıf bazında iletişim çalışmaları yapılacak.	Tüm öğretmenler			
Eylül- Haziran		Merkezi Yerleştirme sınavlarında (LGS) okul başarısının düşük % 10 olması Barasın Yatılılık ve Bursluluk sınavında okul başarısının düşük %12 i olması	1.Merkezi Yerleştirme sınavında (LGS) okul başarısını %15 e çıkarılması Barasın Yatılılık ve Bursluluk sınavında okul başarısını % 15 'e çıkarılması	1. Hafta sonu ve hafta içi DYK Kurslarının açılması 2. DYK lara öğrenci katılımının teşvik edilmesi.	DYK Kurs Öğretmenleri	İlçe Milli Eğ.Müd.		
Eylül- Haziran	<b>Sosyal ve Kültürel Faaliyetler</b>	1. Sosyal ve Kültürel etkinliklerin planlamasındaki eksiklikler	1.Tüm kademelerde sosyal, sanatsal, kültürel beceri odaklı uygulamaların gerçekleştirilmesi	1. Sosyal etkinlik planlarının tüm kulüplere dağılımının eşit yapılması sağlanacak. 2.Sene sonu öğrenci çalışmalarından oluşan bir resim sergisi yapılacak. 3.Okul gezisi planlanacak.	Tüm Kulüp Öğretmenleri  Okul Yönetimi	1.Görsel Sanatlar Öğretmeni 2.Mahalle Konağı ve Muhtarlık 3.İlimizdeki müze ve ören yerleri		
Eylül- Haziran		2. Resmi bayramlar ve törenler	1. Öğrencilerin milli değerlere bağlılığının ve duyarlılığının arttırılması	1. Resmi bayramlar ve törenlerin olduğu haftalarda o günün anlam ve önemiyle ilgili öğrencilerle sınıf içi çalışmalar yapılacak. 2. Törenlerde öğrencilerin dikkat ve odağını cezbedecek etkinlikler yapılacak.	Tüm Öğretmenler  Okul Yönetimi	Okul-Aile Birliği		

## 2021/2022 GÜRSEL ORTAOKULU YILLIK GELİŞİM PLANI

Ocak- Haziran	<b>Sportif Faaliyetler</b>	1.Sportif etkinlik ve çeşitliliğinin az olması	1.Okul içi düzenlenecek sportif faaliyet çeşidinin arttırılarak öğrenci katılımlarının sağlanması	1. Yılda en az 1 kere sınıflar arası futbol, basketbol ve voleybol turnuvası düzenlenecek. 2. Atletizm yarışmaları yapılacak. 3. Masa tenisi turnuvası düzenlenecek. 4. Satranç turnuvası yapılacak 5. İlçede yapılacak sportif faaliyetlere katılım sağlanması	Spor Kulübü Öğretmeni	Önder ÇAKMAK Ergin ÖZKAN		
Mart	<b>Fiziki Kapasitenin Geliştirilmesi</b>	1. Kütüphanede öğrencilerin kullanımında internet ve bilgisayar olmaması.	1. Kütüphaneye bir adet internet bağlantısı olan bilgisayar alınması	1. Kütüphaneye bir adet masaüstü bilgisayar alımı yapılacak ve internet bağlantısı yapılarak öğrencilerin kullanımına sunulacak.	Okul Yönetimi Okul-Aile birliği	İlçe Milli Eğ.Müd. Okul-Aile Birliği Kağıthane Belediyesi		
Nisan		2. Konferans salonundaki ekipman eksikliği	1. Konferans salonun koltukları, zeminin ve boya ve badanasının yenilenmesi	1.Konferans salonun perdeleri, koltukları yenilenecek. 2.Boya ve badanası yapılacak	Okul Yönetimi Okul-Aile birliği	Kağıthane Belediyesi		
Eylül- Haziran	<b>Diğer</b>	1. Okul İnternet sitesinin ve sosyal medya ağlarının daha güncel tutulması	1. Okulumuzda yapılan çalışmalardan velilerimizin haberdar olması için okul web sitesinin güncel tutulması. 2. Sosyal medyadan okulumuzda yapılan etkinliklerin paylaşılması	1.Yapılan etkinlikler, çalışmalar, duyurular güncel olarak okul web sitesinde paylaşılacak. 2. Sosyal medya ağları daha aktif kullanılacak.	Okul Formatör Öğretmeni	Özkan ÖZMEN		

## 2021/2022 GÜRSEL ORTAOKULU YILLIK GELİŞİM PLANI

Eylül- Haziran		2. Okul Fen Bilgisi Laboratuvarının daha verimli ve aktif kullanılması	1.Okul Fen Bilgisi Laboratuvarının ekipman eksliğinin giderilmesi ve daha verimli kullanılmasının sağlanması	1.Derslerde ihtiyaç duyulan ekipmanlar alınacak. 2.Öğretmenlere laboratuvar kullanım talimatı ve programı oluşturularak öğretmenlerin düzenli olarak laboratuardan faydalanmaları sağlanacak.	Fen Bilgisi Öğretmenleri  Okul Yönetimi	Caner AKGÜL Ayşe İnci YILMAZ Ömer Faruk KARAMAN Betül PATAN		
Haziran		3. Sekizinci sınıflar için okulda veda ve mezuniyet şöleninin düzenlenmesi	1.Öğrencilerin sınav psikolojisinden biraz olsun uzaklaştırıp motivasyon sağlaması	1.Sene sonunda mezuniyet töreni yapılacak. 2.İsteyen öğrencilerle velileriyle birlikte veda partisi organizasyonu düzenlenecek.	Tüm Öğretmenler  Okul Yönetimi			

Sema ULUTAŞ  
Türkçe Öğrt.

Özkan ÖZMEN  
Bilişim Öğrt.

Ayşe İnci YILMAZ  
Fen Bil.Öğrt.

Z.Ezgi KIRMIZIDEMİR  
Matematik Öğrt.

Gamze AYATA  
İngilizce Öğrt.

Cansın AKÇA  
Müd. Yard.

Nuray KARA  
Müd. Yard.

Songül KARAÇÖL  
Okul-Aile Bir. Bşk.

Recep AKYILDIZ  
Okul Müdürü